

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych tekst jednolity (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na dostawę odczynników chemicznych.

Pytanie 1

Dotyczy: pozycji nr 4

Produkt disiarczek węgla o niskiej zawartości benzenu do GC o numerze 84713 firmy Sigma-Aldrich został wycofany z produkcji. Czy Zamawiający zgodzi się na produkt disiarczek węgla o czystości 99,9% o niskiej zawartości benzenu o numerze 342270 firmy Sigma-Aldrich?

Odpowiedź:

produkt firmy Sigma Aldrich o numerze 342270 - disiarczek węgla o czystości 99,9% o niskiej zawartości benzenu zaspokaja potrzeby laboratorium.

oraz

Pytanie 1

Dotyczy: pozycji nr 8

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji nr 8 jest to produkt sprzedawany tylko przez hurtownie farmaceutyczne.

Pytanie 2

Dotyczy: pozycji nr 18

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji nr 18 jest to produkt sprzedawany tylko przez hurtownie farmaceutyczne.

Pytanie 3

Dotyczy: pozycji nr 27

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji nr 27 jest to produkt sprzedawany tylko przez hurtownie farmaceutyczne.

Odpowiedź:

dotyczy **pytania 1, pytania 2, pytania 3:** możliwe jest składanie ofert częściowych zatem nic nie stoi na przeszkodzie aby firma stanęła do procedury przetargowej nie składając oferty na pozycje nr 8, 18, 27.

Pytanie 4

Dotyczy: pozycji nr 30

Odczynnik ten jest dostępny tylko w formie proszku. Czy Zamawiający zgadza się na wycenę 100 g produktu?

Odpowiedź:

alternatywnie do roztworu fuksyny kwaśnej możliwe jest zakupienie fuksyny w proszku jednak tylko w ilości 25 g.

Pytanie 5

Dotyczy: pozycji nr 49

Czy Zamawiający miał na myśli produkt o nazwie Methanolic HCl 3 N? Jest on dostępny w pojemnikach 400 ml. Czy Zamawiający mógłby podać zapotrzebowanie?

Odpowiedź:

nazwa produktu w pozycji 49 jest równoznaczna z nazwą Methanolic HCl 3 N zapotrzebowanie laboratorium zaspokaja ilość 250 ml lub najmniejsze opakowanie handlowe zawierające w/w ilość.

Pytanie 6

Dotyczy: pozycji nr 54

Czy zamawiający mógłby określić czystość wymaganą dla Ksyleny lub podać przykładowy numer katalogowy produktu opisanego jako Ksylen do GC?

Odpowiedź:

uzupełnienie nazwy produktu z poz. 54 ksylen - Xylene extra pure (mixture of isomers)

Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej
w Szczecinie
dr n. med. Małgorzata Domagała – Dobrzycka

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
Małgorzata Domagała
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka

E

Spec
74402